

La hotărârea _____

Devizul lucrarilor ramase de executat pentru finalizarea investitiei „Reamenajare Parcul Poporului”

Nr. Crt.	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor/obiect exclusiv TVA		Din care C+M	
		Ron	Euro	Ron	Euro
0	0	1	4	5	6
I	Investiția				
	1. Lucrări rutiere - alei				
	2. Lucrări electrice - iluminat				
	3. Lucrări mobilier urban				
	4. Lucrări fântâni				
	5. Lucrări zone verzi				
	6. Lucrări pavilion				
	7. Lucrări restaurare gard - porți				
II	Organizare de santie				
	TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):	341.065,15	83.271,92	341.065,15	83.271,92
	Taxa pe valoarea adaugat	64.802,38	20.932,35	64.802,38	20.932,35
	TOTAL VALOARE (inclusiv TVA):	405.867,53	99.093,59	405.867,53	99.093,59

DIRECTOR DIRECTIA DE MEDIU,

VASILE CIUPA

Cursul de referinta = 4.0958 lei/euro din data de 31.03.2010

La hotărârea _____

Obiectivul: 0078 000000078
Obiectul: 0001 1

GARD PARCUL POPORULUI
REABILIT GARD PARCUL POPORULUI

Lista cu cantitatile de lucrari

Deviz oferta PAPO68 REABILITARE GARD PARCUL POPORULUI

Categoria de lucrari: 0216

=====				
= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT =
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN =
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI =
=			PU TRA	VAL TRA =
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L =
=====				
003 TRI2AO06	KM.	200.000	0.00	0.00
INSOTIRE TRANSP.CU MUNCIT.INCARCATORI-			0.43	86.40
DESCARCATORI CTG.4 PE AUTOCAMION 7 T			0.00	0.00
DRUM CATEG.O			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		86.40
004 TRI1AG16A2	TONA	1.500	0.00	0.00
INCARCARE MAT.GR.G-RAMASITE DE CHERESTEA			9.00	13.50
IN VRAC (MARGINI,LATUROAIE),RAMPA-VAGON			0.00	0.00
CATEG.2			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		13.50
013 TRB05A21	TONA	47.000	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT			13.00	611.00
DIRECT.MATERIALE INCOMODE SUB 25 KG			0.00	0.00
DISTANTA 10M			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		611.00
014 TRB01B19	TONA	25.000	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE			14.94	373.50
PNEURI INC ARUNCARE DESC ARUNCARE GRUPA			0.00	0.00
1-3 DISTANTA 90M			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		373.50
016 TRA05A10	TONA	120.000	0.00	0.00
TRANSPORT RUTIER MATERIALE,SEMIFABRICATE			0.00	0.00
CU AUTOVEHIC.SPECIALE(CISTERNA,BETON.			0.00	0.00
ETC)PE DIST.DE 10			10.00	1200.00
	0.000	0 Total=		1200.00
017 TRA01A10	TONA	40.000	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00
DIST.= 10 KM.			8.00	320.00
	0.000	0 Total=		320.00
021 RPCR55A1	[1] MP.	700.000	15.00	10500.00
CURATIREA VOPSELEI PE BAZA DE ULEI CU			24.00	16800.00
DECAPANT D002-12			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001	1 Total=		27300.00

Anexa 1 pagina 2.

021 NMB013311	ORA	-1680.000	0.00	0.00
ZUGRAV VOPSITOR CAT.1			10.00	-16800.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	-16800.00
022 RPCR45A1	MP.	700.000	23.20	16243.50
VOPSIREA IN CULORI DE ULEI LA BALUSTRADE			13.60	9520.00
GRILE SI PARAPETE METALICE *			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	25763.50
022 NMB013311	ORA	-182.000	0.00	0.00
ZUGRAV VOPSITOR CAT.1			10.00	-1820.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	-1820.00
022 NMB013331	ORA	-770.000	0.00	0.00
ZUGRAV VOPSITOR CAT.3			10.00	-7700.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	-7700.00
027 RPCN15A1	[1] M	160.000	6.44	1030.24
REPARAREA SI RECONDITIONAREA GLAFULUI SI			36.00	5760.00
PROFILELOR MOZAICATE			10.00	1600.00
			0.00	0.00
		0.013	2 Total=	8390.24
028 RPCN07A1	[1] M	100.000	6.54	653.65
REPARARE PROFILE EXT. TRASE PE LOC CU			50.00	5000.00
SABLON LA CORNISE CURBE <0,75M MOR.M50-			0.00	0.00
T,DRIS.FIN CIMENT M3			0.00	0.00
		0.010	1 Total=	5653.65
029 RPCN06A1	[1] M	20.000	6.54	130.73
REPARARE PROFILE TRASE PE LOC CU SABLON			50.00	1000.00
LA CORNISE EXT.DR.<0,75M MORTAR M50-T			0.00	0.00
DRIS.FIN CIMENT M3			0.00	0.00
		0.010	0 Total=	1130.73
031 RMB19A1#	M.C.	5.000	218.64	1093.20
Plombe de zidarie de epoca mixta,exec.in			380.10	1900.50
elevatie in ziduri drepte,din piatra			2.00	10.00
bruta si caramida			0.00	0.00
		0.193	1 Total=	3003.70
031 2101145	M.C.	2.000	200.00	400.00
MORTAR DE ZIDARIE M 100 NISIP S 1030			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	400.00

Anexa 1 pagina 3

037	RMD05A1#	MP.	280.000	8.25	2310.06
	Tencuieli de epoca plina, in care tinciul			82.50	23100.00
	cu mortar in tehn.de fresca, iar grundul			0.00	0.00
	in gros.=1,5cm			0.00	0.00
		0.001	0	Total=	25410.06
039	RMD02A1#	MP.	280.000	7.00	1960.00
	Tencuieli pline de epoca la zidarie de			45.00	12600.00
	caramida 3,5cm			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0	Total=	14560.00
041	RMC21A1#	MP.	60.000	85.13	5107.89
	Invelitori din tigla solzi la			54.00	3240.00
	acoperisuri cu contur poligonal si pante			0.00	0.00
	mari, asezate dublu pe sipci de brad			0.00	0.00
	3x5cm si rigle de brad			Total=	8347.89
		0.056	3		
046	RMB22A1#	M.C.	7.000	236.88	1658.12
	Zidarie de epoca mixta, exec.din piatra			300.00	2100.00
	bruta si caramida tip I 26x13x4cm, in			0.00	0.00
	completari si reintr			0.00	0.00
		0.212	1	Total=	3758.12
046	2101145	M.C.	2.828	200.00	565.60
	MORTAR DE ZIDARIE M 100 NISIP S 1030			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0	Total=	565.60
051	RMA12B1#	KG	12500.000	2.51	31350.00
	Armaturi din beton PC52 ptr.fund.si			10.80	135000.00
	subzidiri, exec.pe trons.lim.intre 1-3m,			0.00	0.00
	cu petrecerea armatur			0.00	0.00
		0.001	12	Total=	166350.00
051	NMB011161	ORA	-14444.000	0.00	0.00
	FIERAR BETON CAT.6			9.00	-129996.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0	Total=	-129996.00
052	RMA07A1#	MP.	80.000	19.84	1587.20
	Cofraje din lemn de brad prev.cu jgheab			60.00	4800.00
	suprainaltat la partea superioara, ptr.			10.00	800.00
	turnarea betoanel			0.00	0.00
		0.000	0	Total=	7187.20
058	RMA04A1#	M.C.	150.000	308.79	46318.52
	Beton armat cls.C16/20 turnat in elem.de			380.00	57000.00
	consolid.inscrise in santuri sau locase			21.00	3150.00
	sapate in gros.			0.00	0.00
		0.003	0	Total=	106468.52

Anexa 1 pagina 4.

058 NMB010261	ORA	-3936.800	0.00	0.00
BETONIST CAT.6			10.00	-39368.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		-39368.00
063 RPCA02A1	M.C.	13.860	0.00	0.00
SAPATURA DE PAMINT LA SUBZIDIRI			68.80	953.57
EXECUTATE IN COND.SI POZITII GRELE *			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		953.57
064 RPCA01A1	M.C.	362.000	0.00	0.00
SAPATURA DE PAMINT IN SPATII LIMITATE			24.80	8977.56
SUB 1,00 M LATIME SI 1,50 M ADINCIME CU			0.00	0.00
MALURI NESPRIJINIT			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		8977.56
078 RMC04A1#	M.C.	2.400	1116.01	2678.41
Sarpante la cupole,turle si turnuri			1500.00	3600.00
izolate pe struct.complexe din stejar cu			0.00	0.00
elem.sec.(capriori,			0.00	0.00
	0.043	0 Total=		6278.41
079 RMC14B1#	MP.	20.000	176.65	3533.06
Invelitoare din solzi din cupru,dimens.			64.80	1296.00
solzi 29x29cm,supraf.de acop.24x24cm(0,			0.00	0.00
058mp), resp.18buc.			0.00	0.00
	0.017	0 Total=		4829.06
082 RMD15A1#	M	50.000	17.48	873.75
Slefuirea si lustruire manuala a			72.00	3600.00
placajelor din piatra si marmura			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.003	0 Total=		4473.75
083 RMA25A1#	[2] MP.	394.650	0.00	0.00
CURATIREA SUPRAFETEI ZIDURILOR DIN			60.00	23679.00
CARAMIDA PRIN SABLARE			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		23679.00

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
23.612	127993.93	125327.02	5560.00	1520.00	260400.95

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = 0.00
Valoare aferenta utilaje electrice = 5560.00

Detaliere transporturi:

-Articole TRA 1 520.00

Alte cheltuieli directe:

-CAS:

(125327.02 + 5560.00 * 0.000 +
1520.00 * 0.000) * 0.20800 = 26 068.02

Anexa 1 pagina 5.

-SOMAJ:

(125327.02 + 5560.00 * 0.000 +
1520.00 * 0.000) * 0.00500 = 626.64

-FOND PT.ACCIDENTE MUNCA SI BOLI PROF.

(125327.02 + 5560.00 * 0.000 +
1520.00 * 0.000) * 0.00242 = 303.29

-SANATATE

(125327.02 + 5560.00 * 0.000 +
1520.00 * 0.000) * 0.05200 = 6 517.01

-CONTRIB.COCED. SI INDEMN.

(125327.02 + 5560.00 * 0.000 +
1520.00 * 0.000) * 0.00850 = 1 065.28

-FOND CREANTE SALARIALE

(125327.02 + 5560.00 * 0.000 +
1520.00 * 0.000) * 0.00250 = 313.32

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
23.612	127993.93	160220.57	5560.00	1520.00	295294.50

Cheltuieli indirecte:

295294.50 * 0.1000 = 29 529.45

Profit:

324823.95 * 0.0500 = 16 241.20

TOTAL GENERAL DEVIZ:

341 065.15

TVA 341065.15 * 19.0% =

64 802.38

TOTAL cu TVA

405 867.53

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER



SISTEM INFORMATIC PROIECTAT DE FIRMA I N F S E R V (Tel:2109807)

Anexa 1 pagina 6.